
II/430 Brno Olomoucká, mosty 430-001, 002 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1377 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 195/2024/99                         Číslo smlouvy zhotovitele:   2021 134.97  
 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  

O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ 
„II/430 BRNO OLOMOUCKÁ, MOSTY 430-001, 002“ 

DSP, IČ, PDPS, SP 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

PK  OSSENDORF  S .R .O .   

jako vedoucí společník sdružení s názvem „RD SÚS JMK – PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty“ 

sídlem Tomešova 5031/1, 602 00 Brno IČO: 25564901 
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 33954 
zastoupena Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., 
                   jednatelem a ředitelem společnosti 
                   Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
 
 
Další společníci:  
  
i) Linio Plan, s.r.o. 

se sídlem  Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO   27738809 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 55650 
zastoupena Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 

Ing. Michalem Kotučem, jednatelem 
 
ii) Rušar mosty, s.r.o. 

se sídlem  Majdalenky 853/19, Lesná, 638 00 Brno 
IČO   29362393 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 75395 
zastoupena   Ing. Květoslavem Rušarem, jednatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 5) 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 3. 1. 2024 (dále 
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.  

 

Zdůvodnění:  

- rozšíření geologického průzkumu- v rámci stupně DÚR byly provedeny 2 vrty délky 15 m u krajních opěr. 
Vzhledem k výšce mostu nad terénem a hlubinnému založení nových objektů je nutné provést delší vrty u 
krajních opěr délky min. 25 m, 

- provedení vsakovací zkoušky- provedení 2 ks zkoušky na samostatných hlubinných vrtech. 

 

II. 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného dohodly na změně čl. II. Cena odst. 13  Smlouvy, které se mění a nově zní: 

13. Předmětem plnění průzkumů, které jsou součástí DSP budou následující položky: 

i. geologický průzkum (dle TP 76 Geotechnický průzkum – v rozsahu dle přílohy č.3 smlouvy); 
ii. dendrologický průzkum (bude-li nutné kácení dřevin); 

iii. ověření existence a polohy inženýrských sítí;  
iv. průzkum inženýrských sítí; 
v. PAU dle čl. IV. této smlouvy v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy; 

vi. vsakovací zkoušky 
 (dále jen „průzkumy“). 

 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného dohodly na změně čl. VIII. Cena odst. 1  Smlouvy, které se mění a nově zní:  
 
1.   Cena:     

CENA CELKEM BEZ DPH                        9 989 200,- Kč  
 

 

Obě smluvní strany se z výše uvedeného dohodly na změně Přílohy č. 1 – Kalkulace ceny a 3 – Rozsah průzkumů, 
jejich nové znění je v příloze tohoto dodatku.  
 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a uzavírá se elektronicky. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Kalkulace ceny  

                                                                           2 – Rozsah průzkumů 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 5) 

V Brně, dne  17.4.2024 

 

 

 

V Brně, dne 17.4.2024 

 

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D. Bc. Roman Hanák 

jednatel a ředitel společnosti ředitel 

PK OSSENDORF s.r.o. 
vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK –  

PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

   

 

                     Bc. Kateřina Šťastná 

  

     jednatelka společnosti   

      PK OSSENDORF s.r.o. 
     vedoucí člen společnosti  RD SÚS JMK –        

PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty 

  



Strana 4 (celkem 5)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DSP

PDPS

Inženýrská činnost (IČ)

Soupis prací (SP)

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

geologický průzkum 674

dendrologický průzkum 130

ověření existence a polohy inženýrských sítí 195

průzkum inženýrských sítí 190

rozbor PAU 240

vsakovací zkouška 166

Průzkumy celkem

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě 220

Cena celkem bez DPH* 9 989 200,00

* Součet cen DSP, PDPS, Inženýrská činnost, Soupis prací, Průzkumy vč. PAU a Záborový elaborát celkem



Strana 5 (celkem 5)

Příloha č. 3 – Rozsah průzkumů

Rozsah diagnostiky vozovky

Pol. Název položky Jedn. Výměra Cena/Jedn. (Kč) Cena celkem (Kč)

1. Jádrový vývrt ks 2

2.
Rozbor asfaltové směsi včetně stanovení

obsahu PAU (výluhy)
ks 6

Cena celkem bez DPH (Kč)

Rozsah geologického průzkumu

Pol. Název položky Jedn. Výměra Cena/Jedn. (Kč) Cena celkem (Kč)

1.

Provedení vrtů pro založení nového mostu
vč. stanovení tříd těžitelnosti hornin,
stanovení hladiny spodní vody, ověření
podloží komunikaci, stanovení mechanických
vlastností zemin tělesa komunikace

ks 3

2. Vypracování zprávy ks 1

Cena celkem bez DPH (Kč)

Dopravní zabezpečení

Pol. Název položky Jedn. Výměra Cena/Jedn. (Kč) Cena celkem (Kč)

1.
Dopravní zabezpečení (vč. zajištění

povolení)
kpl. 1

Cena celkem bez DPH (Kč)

Celková cena bez DPH (Kč)


